АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014                               № 381

О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 20.04.2010 № 281

В соответствии со статьей 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой

от 30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.04.2010 № 281 «Об утверждении Порядка установления льгот для

отдельных категорий граждан при организации платных мероприятий организациями

культуры в городском округе Стрежевой»:

1.1. В преамбуле постановления исключить слова «постановления

Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2006

№ 126 (в редакции от 22.11.2006 № 560, от 19.05.2008 № 304) «Об утверждении

Положения о порядке оказания платных дополнительных услуг муниципальными

учреждениями городского округа Стрежевой».

1.2. В пункте 1, 2 Порядка, утвержденного указанным постановлением, слово

«учащихся» заменить словом «обучающихся».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин